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Kalanjalostamon lattiaratkaisu 
Hygieeninen, turvallinen ja kestävä Ucrete lattiapinnoite 
Kalaneuvoksen uusiin tiloihin 

Taustatiedot 
 
Kalaneuvos teki investointipäätöksen 
pohjoismaiden suurimman kalansavustamon 
rakentamisesta Sastamalaan vuonna 2019. 
Suurinvestointiin halutiin kestävä ja 
hygieeninen lattiapinnoite, joka mahdollistaa 
keskeytymättömän tuotannon ilman uhkaa 
lattiapinnasta johtuvista seisokeista. Näistä 
lähtökohdista kohteeseen alettiin suunnitella 
Ucrete-lattiapinnoitetta.  

Valintakriteerit 
 
Lattiapinnoitteen tuli täyttää 
elintarviketeollisuuden tiukat hygieniakriteerit, 
olla turvallinen työntekijöille ja pysyä 
käyttökunnossa kohteen elinkaaren ajan. 
Lattiapintoihin kohdistuu rasituksia kuumista 
vesistä, kemikaaleista, tuotannossa syntyvistä 
aineista sekä raaka-aineiden ja 
valmistuotteiden kuljetuksista johtuvasta 
raskaasta muovipyörärasituksesta. Nämä 
rasitukset ovat useimmille lattiapinnoitteille, 
kuten epoksi-, akryyli- tai 
polyuretaanipinnoitteille liikaa, ja tästä syystä 
kohteeseen valittiin Ucrete-pinnoite. 

Yhteystiedot: 
Petri Puolamäki 
+358 50 500 20 28 
petri.puolamaki@mbcc.com 
 
Master Builders Solutions Finland Oy 
Lyhtytie 3 
11710 Riihimäki 
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Kalanjalostamon lattiaratkaisu 

Hygieeninen, turvallinen ja kestävä Ucrete lattiapinnoite Kalaneuvoksen uusiin 
tiloihin 
 

 

Ratkaisumme 
 
Ucrete-lattiapinnoitetta valittaessa selvitetään tarvittava 
liukastumisenestotaso sekä lämpöshokinkesto. Kohteessa 
päädyttiin R13 luokan liukastumisenestolla olevaan Ucrete DP20 
järjestelmään ja pinnoitteen paksuudeksi määriteltiin 6 mm. 
Jalkalistat tehtiin Ucrete RG massalla. 

Ucrete-asentajat ovat Master Builders Solutionsin kouluttamia ja 
valtuuttamia lattiapinnoitusammattilaisia, joilla on tuotteen 
vaatima osaaminen, kalusto ja asennustiimi. 

Suomen Pinnan ammattitaitoiset asentajat asensivat lattian 
ajallaan ja valmistajan ohjeita noudattaen. Tilaaja ja pääurakoitsija
olivat tyytyväisiä projektin kulkuun ja lopputulokseen.  

 
 
Lattian hyödyt asiakkaalle  

 Turvallinen työntekijöille 

 Hygieeninen ja kestävä 

 Nopea asentaa 

 Kestää hyvin aggressiivisissa tuotantoympäristöissä 

 Ei tue bakteeri- tai homekasvustoa 

 Puhdistettavissa ruostumattoman teräksen tasolle.  

 Sietää hyvin kemikaalirasitusta 

 Kestää säännöllisen altistumisen kiehuvalle vedelle 

 Asennettavissa nopeasti 7 vrk vanhan betonipinnan päälle 

 Korkea jäännöskosteuden sieto asennettaessa 
 

Projektin tiedot lyhyesti 

 Pohjoismaiden suurin kalansavustamo 

 n. 3000 neliömetriä Ucrete DP 20 lattiapinnoitetta 

 Urakoitsija Suomen Pinta 
 
 
Master Builders Solutions  
 
Master Builders Solutions –tuote ja palveluvalikoima tarjoaa 
monenlaisia kemikaaleja sekä tuotteita rakennusten ja 
infrastruktuurien uudistuotantoon, kunnossapitoon ja 
korjaukseen. Yhtenäisen tuotemerkkinsä avulla Master Builders 
Solutions kokoaa eri puolilta maailmaa saamansa 
asiantuntemuksen yhteen. Palvelemme asiakasta hankkeiden 
suunnittelusta aina valmistumiseen saakka yhdistämällä 
paikallisen osaamisen ja rakennushankkeista eri puolilla 
maailmaa saamamme kokemuksen. 
 
Lisätietoja: 
www.masterbuilders-solutions.com 
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